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Agendapunkter 26.11.24: 
1. Godkjenning av referat  
2. Status i oppdrag - funksjons og oppgavedeling 

➢ Informasjon av prehospital opptrapping ved Jørgen Nilsen  
3. Avklaringer 

➢ Hvilken sluttilstand vil Helgelandssykehuset oppnå ved en gjennomføring som 
foreslått? 

4. Svare på eventuelle spørsmål 
5. Siste møte før jul 10.12.24 

 

  
1. Godkjenning av siste referat: Godkjent 
 

 
2. Status i oppdrag - funksjons og oppgavedeling 
 
Oppfølging fra forrige møte under punkt rehabilitering: Kommunalsjefer i helse og omsorg er invitert 
til samtaler før jul angående rehabiliteringstilbudet på Helgeland. Dialogen vil fortsette i januar med 
kommunedirektørene som avtalt. Vi innkaller til disse møtene i god tid.  
 
Helgelandssykehuset hadde styremøte i går hvor status fra løsningsforslaget ble presentert. Det ble 
viktige diskusjoner i møtet som anbefales å høre. Møtet ble streamet og ligger på nettsiden. Saken 
ble behandlet ca. 30 min før møtetidsslutt.  
 
Helgelandssykehuset følger planen og ROS-analyse på løsningsforslaget er begynt. Det er fire 
arbeidsgrupper, fem til sju personer i hver gruppe, tre til fire oppnevnt fra arbeidsgiversiden, to/tre 
oppnevnt av fagforeningene og vernetjenesten. Det er sikret representasjon fra Mosjøen i alle 
grupper. ROS-analysen skal være ferdig likt med høringsfristen slik at den eventuelt kan korrigeres i 



 

 

perioden når vi går gjennom høringssvarene. Det er forsvarlighetskravene som legges til grunn for 
ROS.  
 
Informasjon av prehospital opptrapping ved Jørgen Nilsen  
Presentasjon fra Jørgen Nilsen klinikksjef Prehospital klinikk. 
Vedlegg 1: Opptrappingsplan  
Vedlegg 2: Ambulansetjeneste i Mosjøen  

Opptrappingsplan 

presentasjon.pptx

Ambulansetjeneste 

Mosjøen Svar Vefsn SV.pdf
 

 
Oppfølgingsspørsmål 
 
Vil det bli økt kompetanse i bilene? 
Svar: Transportene vil vare over lengre tid og det vil bli flere pasienter over lengre distanser enn per i 
dag. Dette skal i hensyntas og fagstab i Prehospital klinikk er utfordret på dette området. 
Kompetansen skal være god og det opprettes et konsept for dette. 
 
Vil ambulansene være på plass før sommeren? 
 
Kjøres det ROS på rekruttering?  
Helgelandssykehuset trapper opp parallelt med løsningsforslaget en ROS-analyse for å sikre at vi har 
en god prehospital tjeneste. En slik opptrapping tar tid, og derfor jobber vi både med løsningsforslag 
og opptrapping. Det er ikke satt en dato for iverksettelse av vedtak, det vil komme i saken som 
behandles i styret i Helgelandssykehuset i januar og i Helse Nord i februar.  
 
I forsvarlighetsvurderingen foretas en vurdering av rekruttering. I tillegg har foretakets 
arbeidsmiljøutvalg vedtatt å iverksette en ROS med fokus på HMS når vedtaket er gjort. Det siste har 
fokus på ansatte i omstillingsprosess når vedtak er gjort og er i tråd med arbeidstilsynets 
anbefalinger. Arbeidsmiljøutvalget i foretaket har et møte i neste uke der vi forventer at vi får en 
tydeliggjøring av skillet mellom disse to vurderingene i referatet som vedlegges neste løypemelding 
til styret i desember.  
 
Har Helgelandssykehuset en tidsplan med tanke på iverksetting av strukturvedtak, og har 
Helgelandssykehuset sagt opp noen avtaler?   
Til dette svarte Lena at det ikke er satt noen dato og at dette vil komme i styresaken i januar. 
Administrerende direktør kjenner ikke til at noen avtaler som skal være sagt opp. 
 

 
3. Avklaringer 
Hvilken sluttilstand vil Helgelandssykehuset oppnå ved en gjennomføring som foreslått? 
 
Administrerende direktørs vurdering er et målbilde om å få en bærekraft inn i fremtiden slik at vi kan 
investere i bedre bygg og ha fokus på faglig utvikling. Helgelandssykehuset vil øke bæreevnen slik at 
vi kan investere i utstyr og teknologi. Helgelandssykehuset vil skape handlekraft, være robust og ha 
fokus på faglig sterke miljøer.  
 

4. Hvilken frekvens ønskes på møtene?   



 

 

Det er enighet om å fortsette ukentlig. Siste møte før jul 10.12.24, oppstart 6. januar 2025. 

Ber kommunene sende inn spørsmål til våre tirsdagsmøter tidlig slik at vi kan svare ut 
spørsmålene godt. 

Neste møte er tirsdag 3. desember klokken 08:00. 
 

 


